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DORMITORIO 1

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3
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DIST.

VESTÍBULO

SALÓN-COMEDOR

TERRAZA

TENDEDERO

COCINA

BAÑO 1

BAÑO 2

25.42 m²

5.19 m²

3.05 m²

9.57 m²

9.86 m²

9.23 m²

13.62 m²

3.72 m²

10.01 m²

6.84 m²

3.21 m²

2.51 m²

Localización

Sup. útil cerrada

Superficies

0

E: 1/50 (A3)

21 5

O

EN

Parcela 1.60D
Unidad de Ejecución P.P. UZP 1.03.

Calle de Alameda del Valle 27, 29 y 31.
Ensanche de Vallecas, Madrid.

S
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1

N

Sup. útil abierta

La parte vendedora se reserva el derecho de efectuar
las modificaciones que vengan motivadas por
exigencias técnicas o jurídicas puestas de manifiesto
durante la tramitación administrativa y ejecución de la
obra, y no fueran en detrimento de la calidad y
prestaciones de la vivienda, todo ello sin cargo alguno
para el comprador.

P1 - 1ºA 

m²95,39
m²6,84
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